
ZARZĄDZENIE NR 38.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  nr 17.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 13 lutego  2020 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z Hali, wysokości bonifikat jak również, przypadki w jakich można zwolnić z opłat 

korzystających z Hali 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U.2022.559 ze zm.) w związku z art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 t.j.), art. 30a ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o weteranach  działań poza 
granicami państwa (Dz.U.2020.2055 t.j.) oraz uchwały nr XXXIV/292/05 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
31 marca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z Hali Sportowo-
Rehabilitacyjnej w Drezdenku 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 17.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 13 lutego  2020 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z Hali, wysokości bonifikat jak również, przypadki w jakich można zwolnić z opłat korzystających 
z Hali zmianie ulega  § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie „Burmistrz Drezdenka może w uzasadnionych 
przypadkach zwolnić z opłaty, o której mowa w § 1, kluby sportowe lub stowarzyszenia, w szczególności 
w przypadku zawarcia przez Gminę Drezdenko porozumienia dotyczącego współpracy lub realizacji 
programów sportowych oraz dodaje się  w § 4 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Płatność za usługi określone 
w ust. 1,2,3 regulują stosowne umowy lub porozumienia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Drezdenku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA58062E-88A6-451E-965F-01E31CCF40F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


